
UCHWAŁA NR XXXVI/787/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwał Rady Miasta Gliwice upoważniających do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwałach Rady Miasta Gliwice:

- Nr VII/79/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 14 kwietnia 2011 r. w sprawie upoważnienia do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2011 r. 
Nr 111, poz. 2103);

- Nr XIX/472/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 8 września 2016 r. w sprawie upoważnienia do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. poz. 4713);

- Nr XIX/473/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 8 września 2016 r. w sprawie upoważnienia do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. poz. 4714)

- wyrazy: „Komendant Centrum Ratownictwa Gliwice”, użyte w różnych formach i przypadkach, zastępuje się 
wyrazami: „dyrektor Centrum Ratownictwa Gliwice”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 79235D40-F1AD-4CFE-84C1-B8326D210A1A. Podpisany Strona 1




